АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2021  № 508

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.05.2021 № 190 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии ЧАСТНОМУ ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «РАЗВИВАЙКА» на возмещение затрат на финансовое обеспечение получения дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»,пунктом 2 статьи 40 Устава городского округа Тейково Ивановской области,постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 11.11.2013 № 677 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Развитие образования в городском округе Тейково» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.05.2021 № 190 «Об утвержденииПорядкаопределения объема и предоставления  субсидии ЧАСТНОМУ ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «РАЗВИВАЙКА» на возмещение затрат на финансовое обеспечение получения дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 после слов «отчета о достижении» дополнить словом «значений»;
1.2. в пункте 4:
	1.2.1. в названии пункта слово «контроль» заменить словами «контроль (мониторинг)»;
	1.2.2. в подпункте 4.3. слово «контроль» заменить словами «контроль (мониторинг)»;
	1.2.3. в подпункте 4.5. слова «показателя (показателей)» заменить словами «значения (значений) показателя (показателей)».
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                          С.А. Семенова